

اخباری:

هدف حریف اتلاف وقت بود

دروازه‌بان تراکتور می‌گوید اتلاف وقت حریف عراقی مانع از به پیروزی رسیدن این تیم مقابل نیروی هوایی شد.

محمدرضا اخباری پس از پایان دیدار تراکتور ایران و نیرو هوایی عراق که با تساوی بدون گل به پایان رسید، به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. او در نشست خبری این دیدار گفت: کادر فنی به ما گفت که بازی سختی خواهد بود و انتظار چنین بازی فیزیکی را داشتیم. آن‌ها هدف‌شان گرفتن وقت از ما بود و به هدف‌شان هم رسیدند. در بازی بعد باید زود به گل برسیم تا مانع از تحقق هدف حریف شویم.

صبري لמושی:

استقلال تیم خوبی است اما ما صدر نشینی را می‌خواهیم

سرمربی الدحیل قطر با ستایش از عملکرد هجومی استقلال گفت که تیمش سه امتیاز را می‌خواهد.

الدحیل قطر در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال خواهد رفت. این بازی درحالی برگزار می‌شود که استقلال با ۶ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد این درحالی است که الدحیل با ۴ امتیاز در رده دوم است. صبری لמושی، سرمربی الدحیل در نشست خبری بعد از بازی گفت: دیدار برابر استقلال بسیار مهم و در عین حال بسیار سخت هم است. استقلال در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد و ما هم می‌خواهیم به این جایگاه برسی و به همین خاطر به دنبال پیروزی هستیم. برای پیروزی در این بازی باید از نظر ذهنی و بدنی و فنی در بالاترین سطح بود. او ادامه داد: استقلال در هر دو بازی قبلی خود به پیروزی دست پیدا کرده است و این سطح کیفی بالای تیم را می‌رساند. هنوز زود است که درباره تیم‌های صعود کننده صحبت کرد. همه تیم‌ها شانس دارند. استقلال با رن ۸ گل در دو بازی نشان داده که تیم بسیار خوبی در کارهای هجومی است و باید برابر این تیم بسیار خوب بود باید بگویم که من به تیمم اطمینان دارم و آماده این بازی حساس هستیم. این دیدار برای هر دو تیم مهم است. لמושی در پایان گفت: در دو دیدار قبلی ما فرصت‌های گلزنی زیادی را از دست داده‌ایم و تلاش می‌کنیم که این مشکل را حل کنیم. از دست دادن فرصت‌های زیادی روی تیم عملکرد منفی می‌گذارد و امیدوار هستیم که این مشکل را برابر استقلال نداشته باشیم.

با تمهیدات فدراسیون کشتی:

بهره‌برداری از خانه کشتی به مدت ۱۴ سال رایگان شد

بهره برداری از خانه کشتی شهید ابراهیم هادی که به تازگی از سوی فدراسیون کشتی مورد بازسازی و نوسازی کامل قرار گرفته به مدت ۱۴ سال رایگان شد. فدراسیون کشتی در راستای تحقق یکی از اهداف بلند مدت خود و در جهت حمایت از تیم‌های ملی کشتی و حفظ شأن و جایگاه قهرمانان و ملی پوشان، نسبت به بازسازی و نوسازی کامل خانه کشتی شهید ابراهیم هادی، اقدام کرد. بر این اساس با توجه به فرسودگی بالای این سالن و بخش‌های مختلف آن، در یک کار ضربتی و شبانه روزه و با هزینه کرد ۱۸ میلیارد تومانی، کار بازسازی و نوسازی کامل این سالن در حدود ۵ ماه به انجام رسید. با توجه به اینکه این فضای ورزشی در اختیار شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان قرار دارد و فدراسیون کشتی نیز می‌بایست مبلغ ۴۴۰ میلیون تومان بابت اجاره سالانه این خانه کشتی به شرکت مذکور پرداخت می‌کرد، طبق توافقی که بین طرفین بعمل آمد، مقرر شد؛ بابت هزینه کرد فدراسیون کشتی به جهت نوسازی این خانه کشتی، حق بهره برداری از آن به مدت ۱۴ سال" به "صورت رایگان" (به صورت BOT) در اختیار فدراسیون کشتی قرار گیرد. بدین ترتیب هزینه کشتور تا ۱۴ سال آینده از پرداخت اجاره سنگین این سالن معاف بوده و می‌تواند، هزینه‌های مربوط به اجاره آن را به منظور توسعه بیشتر کشتی در بخش‌های دیگر استفاده کند.

شانس کدام تکواندوکاران بالا است؟

۱۱ روز فرصت برای معرفی ۲ تکواندوکار در مسابقات انتخابی المپیک

کادر فنی تیم ملی بانوان طی روزهای آینده باید دو نماینده ایران را برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک معرفی کند.

در رقابت‌های تکواندو انتخابی المپیک در قاره آسیا طی روزهای ۳۱ اردیبهشت و اول خردادماه به میزبانی اردن در شهر امان برگزار خواهد شد. رقابت‌هایی که طی آن ۱۶ تکواندوکار با کسب مدال‌های طلا و نقره در چهار وزن المپیکي مردان و زنان موفق به کسب سهمیه المپیک خواهند شد. کشورهایی که از طریق سیستم رتبه‌بک موفق به کسب سهمیه نشده‌اند، می‌توانند در هر بخش مردان و زنان دو نفر و دو مجوع چهار نفر را به این مسابقات اعزام کنند. کشورهایی که یک سهمیه در هر بخش کسب کرده‌اند نیز تنها مجاز به معرفی یک تکواندوکار خواهند بود. طبق اعلام سایت رسمی فدراسیون جهانی، ثبت نام تکواندوکاران برای حضور در این مسابقات که از ۲۴ فوروردین ماه آغاز شده تا جمعه ۱۰ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. به عبارت ساده‌تر کادر فنی تیم ملی می‌بایست حداکثر تا ۱۱ روز آینده دو تکواندو کار مورد نظر خود را برای حضور در این مسابقات معرفی کند. گفتنی نیز نام ۶۳ تکواندوکار روی سایت مسابقات ثبت شده است. با توجه به نقراتی که در اردو حضور دارند و تکواندو کارانی که در واکسیناسیون کرونا ویژه ورزشکاران المپیکي شرکت داشتند، به نظر می‌رسد شانس زهرآ پوراسامعیل که چندی پیش مدال طلاي رقابت‌های بین المللی ترکیه را هم بدست آورد، برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک بیش از سایر نفرات باشد.

<div><div></div><div><div>تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تهران آکو فولاد سحر</div></div></div>
درتاریخ ۱۳۰۰ / ۰۵ / ۱۴ به شماره ثبت ۵۷۶۳۰۴ به شناسه ملی ۹۵۸۴۶۶ / ۱۴۰۰۰۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر خرد و قیمت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید، توزیع و خرید و فروش انواع محصولات فولادی و آهنی نظیر فولادهای ساختمانی ، انواع ورق های فولادی سیاه ، ورق گالوانیزه، ورق های روغنی و رنگی، انواع میلگرد و تیر آهن ، ناودانی ، نبشی و قوسی آهنی، انواع لوله های فلزی و ورقپویل های آهنی ، شمش و ضایعات آهنی-تأمین تجهیزات و قطعات خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی ، تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شادمان ، کوچه شهید داود جعفری نژاد ، خیابان شهید یحیی ذوالفقاری ، پلاک ۳۱، طبقه دوم ، واحد ۴ کدپستی ۹۳۴۴۸۵ ۱۴۵۶۹۳۴۴۸۵

ورزشی

اشکانی:

هیچ کس نمی‌تواند بگوید از کشتی در المپیک مدال نخواهید



کردم، او کشتی‌گیری جنگنده و رو به جلو است اما مربیان باید کنار تشک دائم با او در هنگام ۶ دقیقه مبارزه در ارتباط باشند. وقتی او از حریف جلو بود دیگر نیازی نبود در ثانیه های پایانی حریفش را تحت فشار بگذارد. تاکتیک او در مبارزه خوب نبود. وقتی از حریفش جلو بود نیازی نبود برای اجرای فن بارانداز انقدر انرژی‌اش را تلف کند. به نظر من هماهنگی میان کادر و نوری و همچنین تاکتیک او خوب نبود که همین عوامل باعث شکستش شد.

اشکانی درباره نمایش خوب ناصر علیزاده فرنگی کار جوان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا و تصمیم کادر فنی برای اعزام او برای کسب سهمیه المپیک در بلغارستان، گفت: او خیلی خوب و جنگنده ظاهر

که موفق شد این وزنه را مهار کند.

جوادی با ۱۵۱ کیلوگرم مدال برنز گرفت و مدال طلا و نقره به وزنه برداران چین رسید.

وزنه‌برداری شی از چین با مهار وزنه ۱۶۹ کیلوگرم، یک کیلوگرم رکورد یک ضرب جهان را که در اختیار خودش بود، جابه‌جا کرد.

دو ضرب:

جوادی در حرکت اول دو ضرب، ۱۸۳ کیلوگرم را مهار کرد.

او در دومین حرکت، وزنه ۱۸۷ کیلوگرم را در حرکت قیچی از پشت سر انداخت.

ملی پوش ایران در حرکت سوم دوباره برای مهار وزنه ۱۸۷ کیلوگرم روی تخته آمد و بازم نتوانست این وزنه را بالای سر برد.

جوادی با رکورد ۱۵۱ کیلوگرم یک ضرب، ۱۸۳ کیلوگرم دو ضرب و مجموع ۳۳۴ کیلوگرم به کار خود پایان داد.

تکرار نتایج دور رفت مسابقات جهانی؛

رشید: نتایج تیم بوکس جوانان مطلوب نبود

تدارکاتی با تیم‌های بزرگ است.

سرمربی سابق تیم بوکس جوانان ادامه داد: ما کلا در طول فصل یک یا دو سفر تدارکاتی می‌رویم و این بار هم فدراسیون خیلی زحمت کشید و آذربایجان را به تهران آورد تا زمانی که در تورنمنت‌های تدارکاتی متعدد داخلی و خارجی شرکت نکنیم، کسب مدال دور از دسترس است. اینکه حداقل کیفیت لازم برای کسب مدال‌های خوش‌رنگ‌تر را نداریم.

رشید با بیان اینکه همیشه بگویم حق ما را خوردند اشتباه است، تصریح کرد: شما باید مسابقات جهانی را ببینید و حقیقت این است که بوکسورهای ما فعلا در همین حد هستند، عزیزان باید انتقادپذیر باشند. ما اصلا کميته فنی قوی نداریم که وقتی حتی یک روز اگر خود من نتیجه نترغتم دلایلم را در کمیته فنی مطرح کنم تا بررسی شود. آیا الان چنین اتفاقی می‌افتد؟ هر بار سعی کردیم روحیه تیم بالا برود و گفتیم مدال می‌گیریم، اما واقعیت چیز دیگری است. او در پاسخ به این سوال که در شرایط فعلی چگونه می‌توان بوکس ایران را به مدال مسابقات آسیایی و جهانی رساند؟ توضیح داد: کار باید با برنامه‌ریزی باشد. ما نه لیگ و نه اسپانسر درست و حسابی داریم، این عملکردها خوب نیست چون بادی به هر جهت است. باید یک سازمان با مدیریت درست تشکیل شود تا توان مالی فدراسیون را بالا ببریم و همان پول وارد بدنه فدراسیون شود تا با استفاده در رده‌های مختلف نتیجه بگیریم. بوکسوری که می‌خواهد به اردوی کشیش برود پول تو جیبی خود را باید از هیات استانش بگیرد.

شاید فقط پرچمداران در رژه حاضر شوند

سجادی: پاداش مدال آوران المپیک از نظر ریالی متفاوت و بیشتر است!



زودی پاداش مصوب دولت (وزارت ورزش) هم برای تقدیر از مدال آوران مشخص و اعلام می‌شود.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی که پیرامون چالش ایجاد شده در المپیک ریو توسط تیم ملی والیبال و راهکارهای پیشنهادی برای عدم تکرار آن در توکیو، گفت: البته این مربوط به المپیک جاست. ما هر روز از طرف برگزارکنندگان بازی‌های توکیو دستورالعمل‌های جدید را دریافت می‌کنیم و بلافاصله در رابطه با آن بحث و بررسی‌های لازم را انجام می‌دهیم. سرپرست کاروان ورزش ایران در المپیک ادامه داد: طبق

گ

شماره ۵۳۹۴ / سال ۲۴ / پنجشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۹ رمضان ۱۴۴۲ / 22 April 2021

گ

و رو به جلو نشان داد اما از کاپیانی نژاد انتظار بیشتری می‌رفت و باید مدال طلا می‌گرفت.

وی با تاکید بر اینکه توجه به جوانان در زمان حضورش در راس تیم ملی در حال حاضر نتیجه داده است، خاطرنشان کرد: بعد از المپیک ۲۰۱۶ وقتی سرمربی تیم ملی بودم خیلی‌ها انتقاد می‌کردند اما واقعا ما نفعات جایگزین در تیم ملی نداشتیم. خیلی سختی کشیدیم تا نفعات جدید رو بیابند، اما خوشحالم رسانی که در آن موقع کردیم الان نتیجه داده است.

اشکانی ادامه داد: ما باید با نگاه به آینده و دوراندیشی حرکت کنیم و تصمیم بگیریم. ما ۱۰ مرتبه قهرمان آسیا شده‌ایم اما کشورهایی مثل ژاپن، کره و…اصلا توجهی به آسیا ندارند، در عوض آنها چقدر در رقابت‌های جهانی مدال گرفته‌اند و ما چقدر مدال داشته‌ایم. آسیا خیلی وقت است برای کشتی فرنگی ایران کوچک شده است و باید نگاهمان به کسب مدال در رقابت های جهانی و المپیک باشد.

سرمربی سابق تیم ملی، در پایان درباره پیش بینی خود از نتایج تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک توکیو و اینکه عنوان می‌شود نباید توقعی از کشتی در المپیک وجود داشته باشد، گفت: کشتی همیشه در المپیک افتخارآفرینی کرده و مردم نیز از کشتی انتظار دارند. باید تاجایی که می‌توانیم به کشتی گیران و مربیان انگیزه بدهیم. مردم همیشه توقع دارند کشتی موفق باشد و کسی نمی‌تواند از زیر آن در برود و بگوید از کشتی توقع نداشته باشید و مدال نخواهید. امید همه مردم این است که کشتی در المپیک افتخارآفرینی کند و پرچم مقدس ایران توسط کشتی‌گیران به اهتزاز دربیاید.

پایان کار ایران در دسته ۷۳ کیلوگرم آسیا با تک مدال برنز

●مدال آوران دسته ۷۳ کیلوگرم قهرمانی آسیا:

۱- ژی شی از چین با رکورد ۱۶۹ یک ضرب، ۱۹۴ دو ضرب و ۳۶۳ کیلوگرم (۳ مدال طلا و شکست رکورد یک ضرب جهان)

۲- میردوف از ترکمنستان با رکورد ۱۴۷ یک ضرب، ۱۸۹ دو ضرب و ۳۳۶ کیلوگرم (۲ مدال نقره دو ضرب و مجموع)

۳- میاموتو از ژاپن با رکورد ۱۵۰ یک ضرب، ۱۸۵ دو ضرب و ۳۳۵ کیلوگرم (برنز مجموع)

۴- رحمت عبدالله از اندونزی با رکورد ۱۴۸ یک ضرب، ۱۸۷ دو ضرب و ۳۳۵ کیلوگرم (برنز دو ضرب)

۵- مصطفی جوادی از ایران با رکورد ۱۵۱ یک ضرب، ۱۸۳ دو ضرب و مجموع ۳۳۴ کیلوگرم (برنز یک ضرب)

- چنگ فی یوان از چین با رکورد ۱۵۵ کیلوگرم نقره یک ضرب را گرفت اما در دو ضرب اوت کرد.

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱

پرسپولیس روی نوار موفقیت؛ مقتدرانه در صدر جدول



داشت. در دقیقه ۲۴ ارسال ترابی در دهانه دروازه به «سیدجلال حسینی» مدافع پیش تاخته پرسپولیس با ضربه سسر، گل دوم را به‌ثمر رساند. در دقیقه ۳۸ «وحید امیری» پس از همکاری با ترابی، در آستانه گلزنی بود که ضربه او با واکنش خوب سنگربان گوا مواجه شد. بلافاصله پس از آن، «شهریار مغنلو» او بی‌دقتی نتوانست گلزنی کند. در دقیقه ۴۱ مدافع میزبان «حسان پهلوان» را سرنگون کرد تا داور برای دومین بار اعلام پنالتی کند. این بار «محمدحسین کنکاشی‌زادگان» زننده پنالتی بود که ضربه نامناسب او

در «دیواج سینگ» مهار کرد. در ابتدای نیمه دوم کار تیمی خوب پرسپولیس‌ها با ضربه آل کثیر همراه شد و در دون دروازه گوا قرار گرفت اما کمک داور، پرچم خود را به نشان افسادید بالا برد و گل را مردود اعلام کرد. سپس «یحیی گل‌محمدی» دست به دو تغییر همزمان زد و «مدید عالیشاه» و «میهاد سسرلک» را جانشین مغنلو و نورالهایی کرد. هرچند پرسپولیس‌ها در نیمه دوم هم روز نذاری مسلط بودند اما از حملات همه جانبه خبری نبود.

یکی از دستوراتعمل‌های ابلاغی احتمال دارد در مراسم رژه بیش از ۱۰ نفر نباشد. حتی شخصا فکر می‌کنم که احتمال دارد فقط پرچم‌داران هر کشور حضور داشته باشد. در هر صورت اینکه برای مراسم رژه سهمیه به هر کشور داده می‌شود و امسال به خاطر کرونا این تعداد زیاد نخواهد بود. بنابراین باید بینیم در کل چه تعداد سهمیه به ایران داده می‌شود. «پاداش تعیین شده برای رشته‌های تیمی به چه صورت مشخص می‌شود؟» سجادی در پاسخ به این سؤال گفت: معمولا پاداش‌ها برای رشته‌های تیمی نصف می‌شود اما برای دوره پیشین بازی‌های اینگونه مصوب شد که در صورت مدال آوری، پاداش پای سکو به صورت کامل به بازیکنانشان اهدا می‌شود. فکر می‌کنم اینکه در رشته‌های تیمی کاروان ایران صاحب مدال شود ارزش زیادی دارد و در این صورت به هر یک از نفرات آنها پاداش مصوب به طور کامل پرداخت می‌شود.

وی در مورد رونمایی از لباس کاروان ایران گفت: کرونا فعالیت‌هایمان را به تعویق انداخته است در حالی که لباس‌ها آماده هستند. شاید هم به خاطر کرونا مجبور شویم به صورت ویننار از لباس‌ها رونمایی کنیم. در کل برای المپیک و دیگر رویدادهای پیش رو لباس‌ها را آماده کرده‌ایم اما باید بینیم وضعیت در تهران چگونه خواهد شد تا بتوانیم در مورد رونمایی از آن تصمیم بگیریم.